



## Prefeitura Municipal de Indiana

<b>Compras e Licitações</b> .....	2
Homologação De Licitação .....	2

## Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL**.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

## Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

[www.diario.indiana.sp.gov.br/](http://www.diario.indiana.sp.gov.br/)

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

## Entidades

### **Câmara Municipal de Indiana**

CNPJ: 00.648.514/0001-58

Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: [camara@camaraindiana.sp.gov.br](mailto:camara@camaraindiana.sp.gov.br)

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: <https://www.camaraindiana.sp.gov.br/>

### **Prefeitura Municipal de Indiana**

CNPJ: 49.520.133/0001-88

Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: [gabineteindiana@indiana.sp.gov.br](mailto:gabineteindiana@indiana.sp.gov.br)

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: <https://www.indiana.sp.gov.br/>



## Prefeitura Municipal de Indiana

### Compras e Licitações

#### Homologação De Licitação

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**WHESLEN THIEGO SCAIONE CAHOEIRA**, Prefeito Municipal de Indiana, no uso de suas atribuições legais e, após a verificação da conformidade do processo licitatório, **Carta Convite nº 03/2023**, e de acordo com a legislação vigente e os interesses do Executivo Municipal, **HOMOLOGA-O** em favor das empresas: **INCOPROL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME**, para a entrega dos itens: **item 01** - valor unitário de **R\$ 48,00** - pelo valor total de **R\$ 2.880,00**; **item 02** - valor unitário de **R\$ 108,00** - pelo valor total de **R\$ 4.320,00**; **item 03** - valor unitário de **R\$ 78,00** - pelo valor total de **R\$ 3.900,00**; **item 04** - valor unitário de **R\$ 106,00** - pelo valor total de **R\$ 2.120,00**; **item 05** - valor unitário de **R\$ 65,00** - pelo valor total de **R\$ 1.950,00**; **item 06** - valor unitário de **R\$ 16,00** - pelo valor total de **R\$ 1.600,00**; **item 07** - valor unitário de **R\$ 11,50** - pelo valor total de **R\$ 575,00**; **item 08** - valor unitário de **R\$ 46,00** - pelo valor total de **R\$ 920,00**; **item 09** - valor unitário de **R\$ 186,00** - pelo valor total de **R\$ 1.488,00**; **item 11** - valor unitário de **R\$ 250,00** - pelo valor total de **R\$ 2.500,00**; **item 12** - valor unitário de **R\$ 21,50** - pelo valor total de **R\$ 860,00**; **item 14** - valor unitário de **R\$ 38,00** - pelo valor total de **R\$ 3.800,00**; **item 15** - valor unitário de **R\$ 139,90** - pelo valor total de **R\$ 6.950,00**; **item 16** - valor unitário de **R\$ 22,50** - pelo valor total de **R\$ 450,00**; **item 17** - valor unitário de **R\$ 22,00** - pelo valor total de **R\$ 220,00**; **item 18** - valor unitário de **R\$ 33,00** - pelo valor total de **R\$ 330,00**; **item 19** - valor unitário de **R\$ 13,90** - pelo valor total de **R\$ 695,00**; **item 20** - valor unitário de **R\$ 30,00** - pelo valor total de **R\$ 600,00**; **item 21** - valor unitário de **R\$ 42,00** - pelo valor total de **R\$ 1.680,00**; **item 22** - valor unitário de **R\$ 4,00** - pelo valor total de **R\$ 80,00**; **item 23** - valor unitário de **R\$ 7,00** - pelo valor total de **R\$ 105,00**; **item 24** - valor unitário de **R\$ 30,00** - pelo valor total de **R\$ 300,00**; **item 26** - valor unitário de **R\$ 3,00** - pelo valor total de **R\$ 150,00**; **item 28** - valor unitário de **R\$ 84,00** - pelo valor total de **R\$ 1.680,00**; **item 31** - valor unitário de **R\$ 13,00** - pelo valor total de **R\$ 390,00**; **item 33** - valor unitário de **R\$ 68,00** - pelo valor total de **R\$ 680,00**; **item 34** - valor unitário de **R\$ 11,00** - pelo valor total de **R\$ 440,00**; **item 35** - valor unitário de **R\$ 144,00** - pelo valor total de **R\$ 576,00**; **item 36** - valor unitário de **R\$ 84,00** - pelo valor total de **R\$ 840,00**; **item 37** - valor unitário de **R\$ 25,00** - pelo valor total de **R\$ 500,00**; **item 38** - valor unitário de **R\$ 95,00** - pelo valor total de **R\$ 1.425,00**; **item 44** - valor unitário de **R\$ 175,00** - pelo valor total de **R\$ 1.050,00**; **item 45** - valor unitário de **R\$ 29,00** - pelo valor total de **R\$ 290,00**; **item 46** - valor unitário de **R\$ 12,00** - pelo valor total de **R\$ 360,00**; **item 47** - valor unitário de **R\$ 2,50** - pelo valor total de **R\$ 125,00**; **item 51** - valor unitário de **R\$ 208,00** - pelo valor total de **R\$ 8.320,00**; **item 53** - valor unitário de **R\$ 106,00** - pelo valor total de **R\$ 1.060,00**; **item 54** - valor unitário de **R\$ 2,50** - pelo valor total de **R\$ 300,00**; **item 55** - valor unitário de **R\$ 23,90** - pelo valor total de **R\$ 1.434,00**; **item 58** - valor unitário de **R\$ 15,90** - pelo valor total de **R\$ 1.590,00**; **item 59** - valor unitário de **R\$ 15,90** - pelo valor total de **R\$ 3.975,00**; **item 60** - valor unitário de **R\$ 34,90** - pelo valor total de **R\$ 1.396,00**; **item 61** - valor unitário de **R\$ 40,00** - pelo valor total de **R\$ 400,00**; **item 62** - valor unitário de **R\$ 69,90** - pelo valor total de **R\$ 3.495,00**; **item 63** - valor unitário de **R\$ 113,00** - pelo valor total de **R\$ 22.600,00**; **item 66** - valor unitário de **R\$ 44,00** - pelo valor total de **R\$ 400,00**; **item 67** - valor unitário de **R\$ 145,00** - pelo valor total de **R\$ 7.250,00**; **item 68** - valor unitário de **R\$ 42,00** - pelo valor total de **R\$ 2.100,00**; **item 69** - valor unitário de **R\$ 59,00** - pelo valor total de **R\$ 2.950,00**; **item 73** - valor unitário de **R\$ 68,00** - pelo valor total de **R\$ 1.020,00**; **item 74** - valor unitário de **R\$ 15,90** - pelo valor total de **R\$ 954,00**; **item 75** - valor unitário de **R\$ 16,90** - pelo valor total de **R\$ 1.014,00**; **item 76** - valor unitário de **R\$ 34,00** - pelo valor total de **R\$ 3.400,00**, constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital de Convocação **pelo valor total de R\$ 116.392,00 (Cento e dezesseis mil, trezentos e noventa e dois reais)**, a empresa **EMMANUEL VANTINI**



**BARREIRO EPP**, para a entrega dos itens: **item 13** - valor unitário de **R\$ 70,00** - pelo valor total de **R\$ 1.400,00**; **item 42** - valor unitário de **R\$ 31,90** - pelo valor total de **R\$ 957,00**; **item 43** - valor unitário de **R\$ 31,90** - pelo valor total de **R\$ 638,00**; **item 49** - valor unitário de **R\$ 4,35** - pelo valor total de **R\$ 6.264,00**; **item 50** - valor unitário de **R\$ 8,90** - pelo valor total de **R\$ 12.816,00**; **item 52** - valor unitário de **R\$ 6,65** - pelo valor total de **R\$ 997,50**; **item 64** - valor unitário de **R\$ 32,00** - pelo valor total de **R\$ 3.200,00**; **item 65** - valor unitário de **R\$ 20,00** - pelo valor total de **R\$ 2.000,00**; **item 70** - valor unitário de **R\$ 32,20** - pelo valor total de **R\$ 498,00**; **item 71** - valor unitário de **R\$ 28,90** - pelo valor total de **R\$ 433,50**; **item 72** - valor unitário de **R\$ 28,90** - pelo valor total de **R\$ 433,50**, constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital de Convocação **pelo valor total de R\$ 29.637,50 (Vinte e nove mil, seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos)**, a empresa **GABRIEL MOREIRA RODRIGUES 35164606879 ME**, para a entrega dos itens: **item 25** - valor unitário de **R\$ 1,90** - pelo valor total de **R\$ 760,00**; **item 27** - valor unitário de **R\$ 2,30** - pelo valor total de **R\$ 184,00**; **item 29** - valor unitário de **R\$ 4,30** - pelo valor total de **R\$ 430,00**; **item 30** - valor unitário de **R\$ 3,30** - pelo valor total de **R\$ 330,00**; **item 32** - valor unitário de **R\$ 2,85** - pelo valor total de **R\$ 684,00**; **item 39** - valor unitário de **R\$ 9,90** - pelo valor total de **R\$ 792,00**; **item 40** - valor unitário de **R\$ 9,90** - pelo valor total de **R\$ 792,00**; **item 41** - valor unitário de **R\$ 9,90** - pelo valor total de **R\$ 396,00**; **item 48** - valor unitário de **R\$ 7,30** - pelo valor total de **R\$ 1.460,00**; **item 56** - valor unitário de **R\$ 15,00** - pelo valor total de **R\$ 750,00**; **item 57** - valor unitário de **R\$ 23,00** - pelo valor total de **R\$ 1.150,00**, constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital de Convocação pelo valor total de **R\$ 7.728,00 (Sete mil, setecentos e vinte e oito reais)**, para a entrega dos itens e prestação dos serviços constantes do **Termo de Referência do Edital de Convocação, totalizando o valor de R\$ 153.757,50 (Cento e cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)**, para que surta os efeitos desejados.

Notifique os interessados para as providências necessárias à realização das despesas e a consecução do objeto, bem como a efetivação da entrega do produto licitado, conforme a necessidade da Administração Pública.

Prefeitura Municipal, 12 de Abril de 2023.

**WHESLEN THIEGO SCAIONE CAHOEIRA**  
Prefeito Municipal